
  

 1 

 
odbor programového financování 
Na Pankráci 72 
Praha 4 
140 21 
 
Č. j. MV-121928-4/OPF-2017 

Praha 27. října 2017 
Příloha: 1 

GŘ HZS ČR 
finanční odbor 
P r a h a 
 
Zaslání „Registrace akce“ v EDS - PP  014  242 
 

 Na základě vaší žádosti č.j. MV-97295-2/PO-FIN-2017 ze dne 12. října 2017, posouzení 
podkladových materiálů od příjemce dotace a provedeného ROP IISSP č. 53902 ze dne  
27. října 2017, vám v příloze tohoto dopisu zasíláme „Registraci akce“ v EDS v roce 2017 
pro obec Staré Křečany na následující akci:  
 

 014D242007075 Křečany – Brtníky – Rekonstrukce požární zbrojnice pro jednotku 
SDH 

 
Akce je v letošním roce hrazena také z nároků z nespotřebovaných výdajů ve výši  
3 400 000,00 Kč. 

Žádáme vás, abyste při další korespondenci uváděli odkaz na naše číslo jednací. 
 
Dále požadujeme připomenout subjektu, kterému je dotace určena, povinnost postupovat  
ve smyslu dokumentů „Zásady pro poskytování účelových investičních dotací   obcím v rámci 
programu Dotace pro jednotky SDH obcí“ ze dne 27. ledna 2016 (č.j. MV-178851-4/PO-IZS-
2015), „Vyhlášení typů a maximální výše dotace obcím v rámci programu Dotace pro 
jednotky SDH obcí pro rok 2017“ ze dne 18. ledna 2016 (č.j. MV-8364-1/PO-IZS-2016) 
vydaných generálním ředitelstvím HZS ČR a „Pracovní postupy a pravidla při poskytování 
investičních dotací pro jednotky SDH obcí č.j. MV-18176-6/OPF-2016 ze dne 30. září 2016 
vydané správcem programu, tj. odborem programového financování MV. 
 
        

Ing. Pavel Goš 
vrchní ministerský rada, 

ředitel odboru 
v z. JUDr. Zdeněk Šváb 

 
 
Vypracoval: Ing. Dalibor Nesnídal,  849 213    

*MVCRX03OXASJ* 
MVCRX03OXASJ 
prvotní identifikátor 

 


		2017-10-27T10:20:17+0000
	Not specified




